0. АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0.
0.
0. от 30.12.2021			                                                                        № 773

                                                      р.п. Пречистое

О Координационном Совете по
Патриотическому воспитанию граждан
Проживающих на территории
Первомайского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  Координационный Совет по патриотическому воспитанию граждан
проживающих на территории  Первомайского муниципального района в новом составе:
Бредников А.В. – заместитель Главы администрации Первомайского муниципального района  по социальной политике, председатель комиссии;
Калинина М.Р. –  начальник отдела образования администрации Первомайского
                               муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Куликова А.А. –  начальник отдела культуры, туризма и молодежной политики
                             администрации Первомайского муниципального района;
Агисова Э.Н. –  главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского муниципального
района;
Вахрушева Л.А. – ведущий специалист отдела образования  администрации Первомайского муниципального района;
Хребтюгова И.А. – директор муниципального учреждения «Агентство по делам молодежи»  Первомайского муниципального района;
Мягкова Е.С.- директор МОУ «Дом детского творчества» (по согласованию)
Меджидов Курбан Вагидович - председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Первомайского муниципального района;
Рябинин Николай Владимирович - директор МУ спорткомплекс «Надежда» Первомайского муниципального района Ярославской области;
Антонов С.П.- председатель районного Совета ветеранов (по согласованию);
Колесов А.В.- Председатель ветеранской организации ветеранов боевых действий;
Иванова Н.Г.- специалист 1 категории отдела культуры, туризма и молодежной политики
администрации Первомайского муниципального района, секретарь     комиссии;
2.Считать утратившим силу Постановление администрации Первомайского муниципального района № 13 от 16.01.2020г.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района				                    М.Ю. Диморов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

ПОДГОТОВИЛ:

	Специалист 1 категории отдела культуры, туризма и молодежной политики администрации Первомайского муниципального района

      Н.Г. Иванова

Дата: «_____» _________________

	[bookmark: _GoBack]СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Первомайского муниципального района по социальной политике

	   А.В. Бредников

Дата: «_____» _________________

Главный специалист-юрист
правового отдела администрации	     Т.Н.Мартынова
Первомайского муниципального района

Дата: «_____» _________________